
                                               
 

 

  
Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi        tel. 095/7161128       e.mail: rosita.dorsi.ct@istruzione.it 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta il 28 giugno 2018, 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per l’anno scolastico 2018/2019; 
VISTA l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta il 24 luglio 2018, sulle utilizzazioni del personale 
docente, educativo ed ATA per l'anno scolastico 2018/2019, trasmessa dall'USR per la Sicilia; 
VISTE le graduatorie definitive degli insegnanti aspiranti all’utilizzazione e assegnazione provvisoria 
provinciale ed interprovinciale nelle scuole primarie su posto di sostegno fornite del titolo di 
specializzazione per l’anno scolastico 2018/2019; 
VISTI i movimenti già pubblicati e ravvisati errori materiali;  
TENUTO CONTO delle sedi richieste dagli interessati e della disponibilità dei posti tenuto conto 
della sequenza temporale delle operazioni; 
VISTE le utilizzazioni disposte con provvedimento prot. 15495 del 30/8/2018; 
VISTI i movimenti interprovinciali disposti con provvedimenti prot. 15563 e 15565 dell’1/9/2018; 
VISTI i movimenti a seguito di provvedimenti giurisdizionali disposti con provvedimento prot. 15497 
del 30/8/2018; 
RAVVISATA la necessità di apportare le conseguenti rettifiche 
 
 
 

D I S P O N E 
 
 
La rettifica dei seguenti movimenti  
 
UTILIZZAZIONI 
NICOTRA MARINA nata il 29/12/1967 (EE)  
IC Fiumefreddo posto comune  
anziché IC Fiumefreddo h. 12 - IC Vasta Acireale h. 12 posto comune 
 
A.P. Provinciali AN 
Pace Josephine nata 12/10/1979 CT 
IC Diaz Manzoni Catania – movimento annullato  
 
A.P. Interprovinciali AN 
STIVALA GIUSEPPINA nata 16/03/1975 CT 
IC Petrarca Catania 
anziché IC Dalla Chiesa San Giovanni La Punta 
 
TAORMINA VALERIA 12/06/1979 PA 
IC Narbone Caltagirone  
anziché CD Teresa di Calcutta Tremestieri Etneo 

m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0016276.13-09-2018



                                               
 

 

  
Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi        tel. 095/7161128       e.mail: rosita.dorsi.ct@istruzione.it 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 

 
 
 
A.P. Interprovinciali SOSTEGNO 
SCIUTO SANTA nata 3/8/1961 CT 
CD Teresa di Calcutta Tremestieri Etneo  
anziché CD Teresa di Calcutta h. 12 – IC De Amicis Tremestieri Etneo h. 12 
 
CURRAO MARIA GRAZIA nata 03/04/1961 
IC 2 Adrano (DH) 
anziché IC 3 Adrano (DH) 
 
BURRELLO MARIA GRAZIA nata 15/2/1967 CT 
IC Tomasi di Lampedusa Gravina di Catania 
anziché IC Tempesta Catania 
 
MENZO PAOLA nata 04/08/1969 EE 
1° CD Giuffrida Adrano – movimento annullato 
 
CAVALLARO GIUSI ROSARIA nata 06/10/1975 CT 
CD Rossi Acicatena – movimento annullato 
 
FONTANA CHIARA MARIA nata 13/09/1983 CT 
IC G.nni XXIII Acireale – movimento annullato 
 
PROVVEDIMENTI GIURISDIZIONALI 
LA SPINA LAURA nata 19/11/1980 CT 
IC Federico II di Svevia Mascalucia – movimento annullato 
 
SCUTO CLAUDIA nata 16/11/1977 CT 
IC Petrarca Catania – movimento annullato 
 
CALA’ FLAVIA nata 02/03/1974 CT 
IC De Roberto Zafferana Etnea – movimento annullato  
 
CRISTALDI ROSARIA nata 03/08/1966 CT 
IC Petrarca Catania h. 12 - CD Rapisardi Catania h. 6 – movimento annullato 
 
AFFRONTO GIUSEPPA MARIA A. nata 07/01/1969 CT 
IC Padre Santo Di Guardo Quasimodo Catania – movimento annullato 
 
 
 



                                               
 

 

  
Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi        tel. 095/7161128       e.mail: rosita.dorsi.ct@istruzione.it 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 

CARBONARO CARMELA nata 02/11/1965 CT 
IC Dusmet Doria Catania 
anziché IC Dusmet Doria Catania h. 12 – IC Battisti Catania h. 12 
   
 

 

                                                                        Il Funzionario Delegato  
                                                                       Dott.ssa Rosita D’Orsi 

                                                                                                Documento firmato digitalmente  ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Città Metropolitana di Catania 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 
Alla Direzione Generale dell’USR Sicilia 
Alle OO.SS. della scuola 
Al sito web 




